
 
Ministério da Educação 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo 
 

 

PORTARIA Nº 117, DE 9 DE NOVEMBRO DE 2020 

 

 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23 de novembro de 2018, RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para 

constituírem, sob a presidência do(a) primeiro(a), a BANCA EXAMINADORA do Processo 

Seletivo Simplificado para Professor Substituto do Câmpus Cubatão, de que trata o Edital nº 

369, de 30 de setembro de 2020, publicado no DOU em 2 de outubro de 2020, a realizar-se no 

referido câmpus nas datas de 9 de novembro de 2020 a 13 de novembro de 2020. 

 

Área de Física – Dias 11/11/2020 e 13/11/2020 

• TITULAR: Marciel Silva Santos; 

• TITULAR: Wellington Santos Ramos; 

• TITULAR: Antonio Cesar Lins Rodrigues; 

• SUPLENTE: Carlos Eduardo Mendes Gouveia. 

 

Área de Gestão – Dias 11/11/2020 e 12/11/2020 

• TITULAR: Solange Maria da Silva; 

• TITULAR: Ricardo Hussein Nahra Hammoud; 

• TITULAR: Michelli Analy de Lima Rosa; 

• SUPLENTE: Thiago Rodrigues Schulze. 

 

Área de Industria – Dias 09/11/2020 e 10/11/2020 

• TITULAR: Marcelo Saraiva Coelho; 

• TITULAR: Alexandre Manicoba de Oliveira; 

• TITULAR: Livia Reis Dantas de Souza; 

• SUPLENTE: Flavia Daylane Tavares de Luna. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura. 

 

 

 

 

ROBSON NUNES DA SILVA 


		2020-11-09T17:16:29-0300
	ROBSON NUNES DA SILVA:12123547883




